
"REGIONY 

SIMA VULVA 
=Ir 	 • ',12:11LivIT, 

:ano, ^17 HYO. 

O52.1678\ 	
0111 4". 

"1.1/  111.21- 4-1  "Wi 1/;■alir  WAIll■-44""Th■ Kyr 

DOC. N° 

EXP N° 

3OBIERNO REGIO 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

upaico Cal-1c 	ani 
DOR R GIONA 
REGIO AL JU IN 

onzeta Viclalo►  Robles 
ECRETARIA GENERAL 

SG - GRJ 

22, H 2 -V 

cf  

■11.01. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N°3 z 4 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 1  4 AEO 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 880-2017-D/UGEL-P, suscrito por el Director de la UGEL 
Pangoa, a través del cual solicita la emisión de la Resolución de Registro de 
firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1679 Gobierno Regional de Junín —
Educación Pangoa. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1679 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Pangoa. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 02 de agosto de 2017, que detalla 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1679 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Pangoa, el cual forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

REGÍS RESE, COM NÍQUESÉ Y ARCHÍVESE. 



i Tipo Responsable 	 Tipo 
	
1 	Denominación 	I Estado de Enví, 

TITULAR 
	

TESORERO 	JEFE DE TESORERIA 	VERIFICADO 
TITULAR 
	

DIRECTOR OGA JEFE DE GESTION 	VERIFICADO 
ADMINISTRATIVA 

SAUL 	 SUPLENTE 	 OTROS CARGOS ESPECIALISTA EN 	VERIFICADO 

EDUCACION PRIMARIA 
ROCIO ROSARIO 	 SU LENTE 	 OTROS CARGOS ESPECIALISTA EN 	VERIFICADO 

EDUCAUTON SECUNDARIA 

ISAIAS 

01 	20109452 	8AST1DAS 	 SAMAN1EGO 

01 	09840381 	GUTIERREZ 	 CANGALAYA 

Identificación 

TipoTipo DociNro Documento 

01 	44463320 	PACHECO 

01 	25800389 	SALAZAR 

Apellido Paterno 

TORRES 

Apellido Materno 

 

Nombres 

 

Cargo 

EL/AS WILSON 

PERCY 

--- 
aico Can 

R REGI 
l0 

umani 
AL 

JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 

 

Fecha :02/08/2017 
Hora :08:10:21 
Pag,:1 de 1 	• 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :311 GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION PANGOA [001679] 

 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores 
de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

